
 

第 13回パドボグランプリ 2018  ご協賛のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、第 13回目となります「パドボグランプリ」を鎌倉材木座海岸で 5月 27日に開

催決定しました。 

「パドボグランプリ」とは鎌倉市材木座海岸で 2006 年に世界に先駆け開催された、

スタンドアップパドルボーディングの由緒ある競技大会です。新しい水上スポーツとし

てのスタンドアップパドルボーディングの競技スタイルを提案したパドボグランプリ

から、レギュレーション、ルール、そして審判と採点方法が全世界に向けて発信されま

した。そして今年も SUPA全日本 SUP選手権大会の予選シリーズとして本大会を開催し、

全国から熱い選手たちを迎えます。 

 

本大会はグランプリの名称が示す通り、レース、スラローム、ウェイブの三種目の総

合成績による最優秀選手を称え、鎌倉市長杯を授与します。また各種目でクラス別の表

彰を行うのに加えて、ジュニアと 60 歳以上の成績優秀者を表彰し、幅広い世代に競技

スポーツとして普及することを目的としています。 

パドボグランプリ実行委員会では、これまでの経験を踏まえてさらに充実した大会運

営を目指し鋭意準備中です。参加選手のみならず、応援されるご家族ご友人はもちろん、

鎌倉の海岸ならではという、ご近所住民をはじめ一般ギャラリーの方々にも楽しんでい

ただけるように頑張ります。 

つきましては大変恐縮ではございますが、本大会にご協力とご協賛くださいますよう、

お願いいたします。第 13 回パドボグランプリの会場を御社広報の場としてご活用いた

だき、スタンドアップパドルボーディングをみんなで盛り上げて行きましょう！ 

どうぞ、ご協力くださいますようお願いを申し上げます。 

                                敬具 

                  

 

 

大会会長 奥田哲 

パドボグランプリ実行委員会 2018  

 

  



大会名称：第 13回パドボグランプリ 2018 

 

開催日 ： ２０１８年５月２７日 日曜日 

場所  ： 神奈川県鎌倉市材木座海岸 

種目  ： レース（全日本選手権予選） 

 ウェイブ（全日本選手権予選） 

 スラローム 

ルアーフィッシングゲーム  

特別種目 ：チームチャレンジ 720 

クラス ： オープンクラス 

 スペシャルクラス 

 ビギナークラス 

 レディスクラス 

  

表彰と賞典 

○種目別表彰 

1.ビギナークラスを除く各クラス 1～3位にトロフィーと副賞を授与  

 2.ビギナークラス 1～3位に賞品を授与 

 ○グランプリ表彰 

（フィッシング以外のすべての種目に出場した選手を対象） 

1.総合優勝  最も成績の良かった男女・各１名に、鎌倉市長杯を授与 

 2.60歳以上で最優秀成績を収めた 1名にトロフィーと副賞を授与 

3.12歳以下で成績優秀な選手上位 3名にトロフィーと副賞を授与 

 

主催  ： パドボグランプリ実行委員会 2018 

企画  ： ２ＷＭＳパドボ事業部 www.padobo.com 

公認  ： ＳＵＰＡ日本スタンドアップパドルボード協会 

後援  ： 鎌倉市 鎌倉マリンスポーツ連盟 

協力  ： 鎌倉漁業協同組合 鎌倉ライフガード 

 

 開催告知  

枻出版社ＢＬＡＤＥ（４月１０日発売）紙上 1ページ 

大会公式ホームページ www.padobograndprix.com 

Facebookページ  パドボグランプリ 

 

http://www.padobo.com/
http://www.padobograndprix.com/


 ご協賛のご案内  

 

パドボグランプリは多くの企業のご協賛により開催されています。 

どうぞ本大会を応援してください！ 

 

ご協賛のプランを 5段階に区別しています。 

ご協賛をいただきますと、大会ホームページおよび大会プログラム冊子（当日参加者へ配布）

への協賛広告は、プランに応じてそれぞれのロゴマークのサイズ等を決定し掲載させて戴

きます。頂戴いたしましたご協賛金は大会運営費として適切に管理し、ご提供くださいまし

たお品物は入賞した選手への副賞とします。どうぞ、よろしくお願いいたします。 

各種制作の都合上、ご協賛くださいますプランを 4月 20日までに、パドボグランプリ

実行委員会事務局までご返信をくださいますようお願い申し上げます、 

尚現在、公式ホームページに掲載中のバナーは、2018年 4月 10日を持ちまして終了と

させていただきます。第 12 回パドボグランプリのスポンサー様におかれましては、何

卒ご理解の上ご了承ください。バナー掲載の継続を希望されます場合には、4月 1日ま

でに、ご連絡をくださいますようお願いします。 

引き続きのご協力と一層のご支援を賜りますようお願いを申し上げます。 

 

パドボグランプリ実行委員会 2018  

 

 アドボード 2017 

 

 

 



第 13 回パドボグランプリ 2018 協賛プラン 

 

１・特別協賛Ａ（冠大会） 一金１００万円  

大会名称「パドボグランプリ」に企業名（またはブランド名）を併記  

大会中に撮影されたすべての動画や画像の使用権利 

ＭＣによる大会名称の呼称 

大会ポスター、大会パンフレット、Ｔシャツにロゴマーク掲載 

大会パンフレット表４（裏表紙）に、御社広告をカラー掲載 

  公式ホームページにバナー（Ｌサイズ）掲載し、御社サイトへリンク 

大会会場でのブース出展、フラッグ掲揚の権利など 

             

2・特別協賛Ｂ（冠種目） 一種目につき 一金３０万円 

任意の１種目に企業名（またはブランド名）を併記 

協賛種目の競技中に撮影された画像の使用権利 

大会パンフレットに御社広告１ページ、カラー掲載 

ＭＣによる競技種目名称の呼称 

大会ポスター、大会パンフレット、Ｔシャツにロゴマーク掲載 

 公式ホームページにバナー（Ｍサイズ）を掲載し、御社サイトへリンク 

大会会場でのブース出展、フラッグ掲揚の権利など 

 

3・広告協賛Ｃ   一金１０万円（または金５万円＋５万円相当の物品） 

大会パンフレットに御社広告 2/１ページ、カラー掲載 

  大会パンフレット、Ｔシャツにロゴマーク（Ｓサイズ）掲載 

公式ホームページに御社バナー（Ｓサイズ）掲載、御社サイトへリンク 

大会会場でのブース出展、フラッグ掲揚の権利など 

ＭＣによる御社名（またはブランド名）の呼称 

 

4・広告協賛Ｄ  一金５万円（または７万円相当の物品） 

  大会パンフレット、Ｔシャツにロゴマーク（Ｓサイズ）掲載 

大会会場でのブース出展、フラッグ掲揚の権利など 

ＭＣによる御社名（またはブランド名）の呼称 

 

5・一般協賛Ｅ  一金３万円（または４万円相当の物品）    

大会パンフレット、Ｔシャツにロゴマーク（ＳＳサイズ）掲載 

 ＭＣによる御社名（またはブランド名）の呼称 

 



第 13 回パドボグランプリ 2018 協賛お申し込み フォーマット 

□1・特別協賛Ａ 金 100万円のご協賛金 

□2・特別協賛Ｂ 金 30万円のご協賛金 

□3・広告協賛Ｃ 金 10 万円のご協賛（または金 5 万円＋5 万円相当の物品のご提供） 

□4・広告協賛Ｄ 金 5万円（または 7万円相当の物品のご提供） 

□5・一般協賛Ｅ 金 3万円（または 4万円相当の物品のご提供） 

※ご希望の協賛プランの枠内を塗りつぶし、またはチェックを入れてください。 

以下の全ての項目にご記入いただき、メールにて返信してください。 

パドボグランプリ実行委員会事務局 奥田みゆき E-Mail：miyuki@padobo.com 

 

貴社名 ： 

代表者名 ： 

貴社住所： 〒  

貴社ホームページアドレス：  

ご担当者部署名： 

ご担当者氏名： 

ご担当者ご連絡先  

電話番号： 

E－mail：  

※ご請求書の発行及び広告掲載等の打合せを行いますので必ずメールアドレスをお知

らせ下さい。貴社お取り扱いブランドのロゴマークを Illustrator形式にてお送りくだ

さい。 

ご協賛金のお振り込み予定日 ：  月    日 

ご協賛商品の発送予定日  ：    月    日 

※ご協賛品は５月２０日までに到着するようにお手配くださいますようお願いします。 

ご協賛品の送付先  ２ＷＭＳ パドボグランプリ 

 〒248-0013 鎌倉市材木座 6-14-2  TEL 0467-23-8284 

                       お申し込み 4月 20日必着 

mailto:miyuki@padobo.com


    

           

       
        



 

 

 

                                                                            

                
        



 

 

 

                                 
        


